
FORMULARIO 1.6. (P.A.V.S. 5.1.4. -6.1.11.)
1/2

PERMISO DE OBRA MENOR DE
AMPLIACIÓN DE VIVIENDA SOCIAL

DIRECCIÓN DE OBRAS -1. MUNICIPALIDAD
COLBUN

NUMERO DE PERMISO

REGIÓN: DEL MAULE

D URBANO D RURAL
ROL S.l.l

VARIOS ROL

[VISTOS: |

A) Las atribuciones emanadas del Art. 24 de la Ley Orgánica Constitucional de Municipalidades.

B) Las disposiciones de la Ley General de Urbanismo y Construcciones, en especial el Art. 166, y su Ordenanza General.

C) La solicitud de aprobación, los planos y demás antecedentes debidamente suscrita por el propietario y el

arquitecto correspondiente al expediente S.A.V.S. 5.1.4. y 6.1.11. N°

D) El Certificado de Informaciones Previas N° de fecha

E) El acuerdo de los copropietarios en los términos previstos en la Ley 19.537, sobre Copropiedad Inmobiliaria,
(cuando la edificación se emplace en condominio).

RESUELVO:!

1.- Otorgar permiso de obra menor de ampliación de vivienda social para el predio ubicado en calle/avenida/camino
SE ADJUNTA NOMINA

N Lote N° localidad o loteo SE ADJUNTA NOMINAmanzana
sector

(URBANO O'RÜRAÍ!)

aprobando los planos y demás antecedentes que forman parte de la presente autorización mencionados en la letra C) de
los VISTOS de este permiso.

2.- INDIVIDUALIZACIÓN DE INTERESADOS
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL del PROPIETARIO

COMITÉ AMPLIACIÓN CORDILLERA

REPRESENTANTE LEGAL del PROPIETARIO

RUTH VITALIA HENRIQUEZ ROSALES

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL de la Empresa del ARQUITECTO

ENTIDAD PATROCINANTE ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE COLBUN

NOMBRE DEL ARQUITECTO

JORGE PINO MUÑOZ

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL de la EMPRESA DEL CONSTRUCTOR

ENTIDAD PATROCINANTE ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE COLBUN

NOMBRE DEL CONSTRUCTOR

JORGE PINO MUÑOZ

R.U.T.

R.U.T.

10.101.027-9

R.U.T.

69.130.500-7

R.U.T.

15.598-566-6

R.U.T.

69.130.500-7

R.U.T.

15.598.566-6



» FORMULARIO 1.6. (P.A.V.S. 5.1.4.-6.1.11.)
2/2

3.-PAGO DE DERECHOS
PRESUPUESTO DE LA OBRA

TOTAL DERECHOS MUNICIPALES

REBAJA DE DERECHOS (a lo menos 50%)

MONTO CONSIGNADO AL INGRESO

TOTAL A PAGAR

GIRO INGRESO MUNICIPAL FECHA

CONVENIO DE PAGO FECHA

NOTA : (SOLO PARA SITUACIONES ESPECIALES DEL PERMISO)

N° NOMBRE

1 ALICIA ESTER BAEZA REBOLLEDO
2 DINA ESTER CASTILLO REYES
3 MARÍA ISABEL HERNÁNDEZ RIQUELME
4 JUAN CARLOS LAFERTE CANALES
5 ADELINA SÁNCHEZ GONZÁLEZ
6 MARÍA ISIDORA MÉNDEZ CARRASCO

7 JUANA DE LAS M. GONZÁLEZ OSORIO
8 MARÍA EUGENIA LÓPEZ ROJAS
9 MARÍA OLGA AVILA ROSALES
10 MARÍA DEL CARMEN LARA ESCUDERO
11 MARÍA YOLANDA VILLAGRAN MORALES
12 RUTH VITALIA HENRIQUEZ ROSALES
13 JULIO ANTONIO RUIZ BAEZA
14 JOSÉ LUIS MUÑOZ SEPULVEDA
15 UBERLINDA DEL C. PARRA GÓMEZ
16 MARÍA ISABEL CARRASCO ROMERO
17 SOFÍA DEL C. BAHAMONDEZ VALDES
18 JIMENA DEL CARMEN PÉREZ BRAVO
19 SANDRA ANDREA MIRANDA OLIVARES
20 MARILUZ DEL C. MUÑOZ SEPULVEDA
21 JANET ANDREA PARRA COFRE
22 MARÍA ISABEL ALARCON FERRADA
23 JESSICA DEL CARMEN AVILA AVILA
24 LUIS ÍTALO LAGOS ROJAS
25 ISABEL DEL ROSARIO GONZÁLEZ COLIPI
26 CARLOS ANDRÉS CASTILLO CASTILLO
27 VALERIA PATRICIA MUÑOZ ZURITA
28 FALON JENIFER CASTILLO OSSES
29 MARÍA EUGENIA GUTIÉRREZ MOYA

RUT

5.583.132 7
6.183.175 4
6.486.747 4
6.509.152 6
6.548.781 O
7.164.814 1

7.995.710 O
8.083.151 K

DIRECCIÓN

EL BOSQUE
VILLA LAS ESTRELLAS,PJE 2 N°492

MAULE SUR,EL BOSQUE
COLBUN ALTO

VILLA LAS ESTRELLAS.479
VILLA DON FCO,

CARLOS IBAÑEZ DEL CAMPO 641
LOS AROMOS 631,COLBUN

VILLA LAS ESTRELLAS,PJE 2 N°491
8.763.870 7 VILLA LAS ESTRÉLLASEOS TILOS N°0117

9.646.944 6 RINCÓN DE PATAGUAS ORIENTE
9.728.843 7 RINCÓN DE PATAGUAS PONIENTE
10.101.027 9 VILLA LAS ESTRELLAS,PJE 2 N°456
10.781.3659 MAULE SUR,EL BOSQUE
10.930.673 8 BICENTENARIO,LAS PALMAS 806
11.286.518 7 DONFCO.ARTUROALISANDRI363
11.441.890 O LA GUARDIA
11.747.476 3 BICENTENARIO.ROBLES 861
11.849.598 5 VILLA LAS ESTRELAS,EL ÁLAMO N°478
12.417.825 8 VILLA LAS ESTRELLAS.PJE 2 N°486
12.789.0056 LOS BOLDOS
12.789.0455 RINCÓN ORIENTE
13.097.243 8 VILLA DON CARLOS.FLORESTA 588
15.155.312 5 COLBUN ALTO
15.567.234 K BICENTENARIO,SEMILLERO 919
15.568.023 7 VILLA DON CARLOS.FLORESTA 616
15.942.719 6 MAULE SUR
16.222.144 2 POBL.CHIBURGO,EL SAUCE N°428
16.274.913 7 MAULE SUR
16.836.093 2 VILLA DON CARLOS.FLORESTA 602

TIPO AMPLIACIÓN M2

1ER PISO MADERA 15
1ER PISO MODELO E 11,9

1ER PISO MADERA 15
1ER PISO MODELO A 14,1
1ER PISO MODELO E 11,9
1ER PISO MODELO D 12,6

1ER PISO MADERA 15
1ER PISO MODELO E 11,9
1ER PISO MODELO E 11,9
1ER PISO MODELO A 14,1
1ER PISO MODELO A 14,1
1ER PISO MODELO E 11,9
1ER PISO MODELO A 14,1

2DO PISO MODELO B 20,58
1ER PISO MODELO A 14,1
1ER PISO MODELO A 14,1

2DO PISO MODELO B 20,58
1ER PISO MODELO E 11,9
1ER PISO MODELO E 11,9
1ER PISO MODELO D 12,6
1ER PISO MODELO D 12,6
1ER PISO MODELO D 12,6
1ER PISO MODELO D 12,6

2DO PISO MODELO B 20,58
1ER PISO MODELO D 12,6
1ER PISO MODELO A 14,1
1ER PISO MODELO E 11,9

MANSARDA 19,37
1ER PISO MODELO D 12,6

IMPRIMIR

DIRECTOR DE OBRAS MUNICIPALES
FIRMA Y TIMBRE i

!7Feb 2017


